Este texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Tribunal Federal de Recursos, n. 3, p. 3, 22 fev. 1989.

TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS

ATO N.1273, DE 30 DE JANEIRO DE 1989.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL FEDERAL DE RECURSOS, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art.1° Acrescentar à Tabela de Representação de Gabinete, de que

trata o Ato n. 22, de 05 de julho de 1976, com as alterações introduzidas pelos Atos
n°s. 34/80 e 1031/87, 01 (uma) função de Supervisor, junto ao Serviço de Saúde e
05 (cinco) funções de Supervisor, junto à Divisão de Precatórios, da Subsecretaria
de Orçamento e Finanças, do Quadro Permanente da Secretaria do Tribunal Federal
de Recursos.

Art.2° Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
(a)Min. GUEIROS LEITE

PRESIDENTE

Exti
nto

 TFR

Exti
nto

 TFR
brought to you by COREView metadata, citation and similar papers at core.ac.uk

provided by Biblioteca Digital Jurídica do Superior Tribunal de Justiça

https://core.ac.uk/display/18336359?utm_source=pdf&utm_medium=banner&utm_campaign=pdf-decoration-v1